
Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1034 DEIMAR CORDOBA MARINEZ 37 19/08/2002 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) BOGOTA D.C 27.11

2 1054 JUAN JOSE JUMENEZ SANCHEZ 36 29/01/2002 CLUB DEPORTIVO PARALIMPICO JUANJO SPORTS HUILA 22.36

3 1119 SANTIAGO  LOZANO LOPEZ 35 03/01/2003 07/01 INEM JORGE ISAACS CALI VALLE DEL CAUCA 21.57

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1024 LAURA SOFIA MICOLTA SANCHEZ 36 12/03/2006 COLEGIO LA MERCED (IED) BOGOTA D.C 2.89

2 1090 MILAGRO SOFIA CASTILLO MEJIA 37 04/08/2007 I.E. SANTA TERESITA SUCRE 2.63

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1103 CARMEN ZULEY SALAZAR PALMA 13 03/02/2005 INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE VALLE DEL CAUCA 13.80

2 1026 LAURA VALENTINA PEÑA  CALDERON 12 29/04/2006 COLEGIO CENTRO INTEGRAL JOSE MARIA CORDOBA (IED)BOGOTA D.C 15.11

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1028 JORDAN SMITH OSPINA RODRIGUEZ 13 27/05/2005 COLEGIO O.E.A (IED) BOGOTA D.C 13.78

2 1053 CRISTIAN RAUL BOLAÑOS MUÑOZ 13 13/05/2005 CE SAN VICENTE HUILA 16.81

3 1002 JHON ALEXANDER ARBOLEDA MEDINA 11 10/05/2006 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 30.83

09:05 FINAL - 100 MTS (11-12-13) PREJUVENIL MASC.

09:10 FINAL - 100 MTS (11-12-13) JUVENIL MASC.

09:00 FINAL - 100 MTS (12-13) PREJUVENIL FEM.

FINAL NACIONAL  SUPERATE INTERCOLEGIADOS 
PARA-ATLETISMO - CATEGORIA PRE-JUVENIL Y JUVENIL

15 - 16 DICIEMBRE 2019.

BOGOTA DC.

RESULTADOS - 1RA JORNADA.

1ra JORNADA - DOMINGO, 15 DICIEMBRE 2019.

09:00 FINAL - LANZ/ DISCO  (36-38) JUVENIL MASC.

09:00 FINAL - LANZ/ BALA (36-38) PREJUVENIL FEM.



Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1118 SAMUEL NARANJO RIOS 11 06/09/2002 COLEGIO DE SAN LUIS GONZAGA VALLE DEL CAUCA 12.09

2 1081 JOSUE AREVALO 13 30/05/2004 COL JULIO PEREZ FERRERO NORTE DE SANTANDER 16.05

3 1056 JUAN PABLO VIDARTE HERNANDEZ 12 10/08/2004 INTITUCION EDUCATIVA BAJO CAÑADA HUILA 16.06

* 1011 NELSON DE JESUS MONTOYA PORTILLO 12 08/08/2003 INST EDUC AURES ANTIOQUIA DQ

VV +0.5

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1000 HANNIE CARDONA PALACIO 15 31/12/2006 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 16.20

2 1105 MARIANGEL ANDRADE GUERRA 13 14/02/2006 INST DE TERAPIA ESPECIAL DE LOS SENTIDOS ITES VALLE DEL CAUCA 17.19

3 1036 MARIANA RESTREPO ARBOLEDA 15 04/03/2005 COLEGIO EL PRADO BOYACA 17.33

4 1071 ROSSY GERALDINE HERNANDEZ MEZA 15 18/01/2006 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER 18.42

5 1104 SHAROL MICHEL BARAHONA SALCEDO 15 17/09/2006 IE ACADEMICO VALLE DEL CAUCA 18.46

6 1106 MELANY  CABRERA RAMIREZ 15 14/09/2005 INSTITUCION EDUCATIVA CORAZON DEL VALLE VALLE DEL CAUCA 18.50

7 1102 SULY DANIELA PINEDA RIVERA 15 17/07/2006 INST DE TERAPIA ESPECIAL DE LOS SENTIDOS ITES VALLE DEL CAUCA 19.21

VV +0.2

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1027 MARIO ALEJANDRO BARRERO TRILLOS 15 29/03/2006 COLEGIO PABLO DE TARSO (IED) BOGOTA D.C 12.89

2 1109 KENER EDEIBER HURTADO QUIÑONES 15 29/07/2006 INST DE TERAPIA ESPECIAL DE LOS SENTIDOS ITES VALLE DEL CAUCA 14.48

3 1003 JAMES VARGAS ESPITIA 15 22/11/2005 I. E. POLICARPA SALAVARRIETA ANTIOQUIA 14.75

4 1029 ALEJANDRO VILLALBA URBINA 15 04/05/2005 COLEGIO PABLO DE TARSO (IED) BOGOTA D.C 15.97

5 1074 JOSE LUIS CACERES CARRILLO 15 28/12/2005 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER 16.24

6 1037 WILMAR FRANCISCO MONROY MESA 15 25/08/2005 IE TEC AGRICOLA BOYACA 16.72

7 1065 sebastian obando gutierrez 15 21/09/2006 IE .INST. TEC. POPULAR DE LA COSTA NARIÑO 17.17

8 1066 erik santiago carabali rengifo 15 29/04/2006 IE .INST. TEC. POPULAR DE LA COSTA NARIÑO 17.34

VV -0.8

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1031 DANIELA  OSPINA RUIDIAZ 15 04/05/2004 COLEGIO ISABEL II (IED) BOGOTA D.C 14.15

2 1010 YESSICA ALEJANDRA URREGO TORDECILLA 15 27/11/2003 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 14.27

3 1008 DAILAN ANDREA NISPERUZA CORDOBA 15 04/10/2004 I. E. POLICARPA SALAVARRIETA ANTIOQUIA 15.06

4 1113 VALENTINA RENGIFO TINTINANGO 15 12/12/2003 IE ANTONIA SANTOS VALLE DEL CAUCA 15.55

5 1095 Eva Sandrid Oviedo Espitia 15 27/06/2004 INST EDUC MARIA INMACULADA SUCRE 16.05

09:20 FINAL - 100 MTS (15) PREJUVENIL MASC.

09:25 FINAL - 100 MTS (15) JUVENIL FEM.

09:15 FINAL - 100 MTS - AUDITIVA 15 - PREJUVENIL FEM.



VV +1.5

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1100 MIGUEL ANGEL ESCOBAR ALVAREZ 15 18/03/2004 FUNDACION EDUCATIVA JEAN PIAGET SUCRE 12.73

2 1016 ANDERSON EDUARDO PEREZ MURILLO 15 04/08/2003 I. E. POLICARPA SALAVARRIETA ANTIOQUIA 12.82

3 1038 OSCAR JULIAN HERNANDEZ CUBIDES 15 25/04/2003 IE LA TURUA CASANARE 13.06

4 1126 MAICOL ZAIT CARABALI LUCUMI 15 CAUCA 13.25

5 1051 ESTEBAN  QUINTER VASQUEZ 15 04/08/2004 INSTITUCION EDUCATIVA SANTA ROSA DE LIMA CORDOBA 13.45

6 1079 LARRY SAMUEL MONTES RUZ 15 08/01/2004 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER 13.45

7 1069 fabian ferney tenorio martines 15 12/05/2004 IE .INST. TEC. POPULAR DE LA COSTA NARIÑO 13.90

VV +1.1

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1088 LUZ LEANDRA  ZUñIGA PEREZ 20 10/12/2006 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 14.41

2 1089 JULIETH JOHANA PEREIRA MORENO 20 31/03/2006 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 15.48

3 1087 GERLY JOHANA  RODRIGUEZ BERRIO 20 12/02/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 15.73

4 1058 JHONA MARCELA VANEGAS RAMIREZ 20 18/01/2006 LICEO PSICOPEDAGOGICO JOS? MARTI META 16.65

5 1001 MILEIDY MORENO URRUTIA 20 11/11/2005 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 17.34

6 1041 LUZ ESTELLA CORREA MORENO 20 02/11/2006 I.E.RETIRO DE LOS INDIOS CORDOBA 18.61

VV +0.6

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

2 1093 YORINDER  MOGUEA DE HOYOS 20 05/01/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 13.83

4 1092 JUAN SEBASTIAN BARRAGAN ZUÑIGA 20 15/02/2006 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 14.34

6 1019 Nieto Pautt Dylan Javier 20 21/07/2006 INSTITUTO O HIGGINS ATLANTICO 14.67

3 1017 JOSE DAVID POLO SANJUANELO 20 28/11/2005 IPS S.A CISADDE ATLANTICO 16.45

5 1043 Keiner  Luis  Murillo Montalvo 20 01/07/2006 I.E. LOS ARAUJOS CORDOBA 17.00

VV -0.8

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1110 ALEJANDRO ARARAT ESCOBAR 20 30/06/2005 INSTITUCION EDUCATIVA NUEVO LATIR VALLE DEL CAUCA 13.69

2 1094 JUAN DAVID  PAUT NORIEGA 20 02/02/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 13.87

3 1045 MELKIN ANDRES ORTEGA ESPITIA 20 06/07/2005 IE OBDULIO MAYO SCARPETA CORDOBA 14.59

4 1018 KEIBER DAVID  SANJUAN OROZCO 20 06/12/2005 IPS S.A CISADDE ATLANTICO 15.60

* 1046 Carlos Andres  Teheran Gomez 20 11/05/2005 I.E. LOS ARAUJOS CORDOBA DQ

VV +0.5

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

09:50 SEMIFINAL - 100 MTS (20) JUVENIL FEM. - SERIE 1.

09:35 FINAL - 100 MTS - 20 - PREJUVENIL FEM.

09:40 FINAL - 100 MTS (20) PREJUVENIL MASC. - SERIE 1.

09:45 SEMIFINAL - 100 MTS (20) PREJUVENIL MASC. - SERIE 2.

09:30 FINAL - 100 MTS (15) JUVENIL MASC.



1 1067 PAULA ANDREA CUERO  QUIÑONES 20 25/02/2003 INST EDUC MPAL LIBERTAD NARIÑO 13.75

2 1020 VALERY ESCOBAR LEGUIZAMON 20 25/10/2004 INSTITUCION EDUCATIVA DOLORES MARIA UCROS ATLANTICO 14.44

3 1098 MARIA NAZARETH PEREIRA GONZALEZ 20 10/10/2003 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 14.99

4 1005 KAREN  ORTIZ ORREGO 20 29/03/2003 I. E. SANTO TOMAS DE AQUINO ANTIOQUIA 15.77

5 1047 CINDY DEL CARMEN RAMOS MONTALBO 20 22/06/2006 I.E.RETIRO DE LOS INDIOS CORDOBA 23.53

* 1077 NATHALIA SOFIA EPALZA PEREA 20 08/01/2003 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER DNS

VV -0.8

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1059 XIOMARA  SALDARRIAGA HERNANDEZ 20 08/08/2004 LICEO PSICOPEDAGOGICO JOS? MARTI META 13.75

2 1114 MARIA DEL MAR ANDRADE 20 04/01/2004 IE SIMON BOLIVAR VALLE DEL CAUCA 14.24

3 1048 NATALIA DE HOYOS CHARRASQUIEL 20 14/04/2004 CENTRO EDUCATIVO TREMENTINO CORDOBA 14.49

4 1082 SARA CAMILA CORDOBA QUINTERO 20 24/02/2003 IE ALVERNIA PUTUMAYO 15.25

5 1084 ANGELICA MARIA REYES 20 11/08/2002 COL ACAD COOPERATIVO COMFENALCO SANTANDER 15.56

6 1097 MARIA JOSE  ZUÑIGA PEREZ 20 21/01/2004 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 16.01

* 1124 MAYERLI JOHANA FERNANDEZ ROJAS 20 CAUCA CAUCA DQ

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1103 CARMEN ZULEY SALAZAR PALMA 13 03/02/2005 INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE VALLE DEL CAUCA 4.62

2 1026 LAURA VALENTINA PEÑA  CALDERON 12 29/04/2006 COLEGIO CENTRO INTEGRAL JOSE MARIA CORDOBA (IED)BOGOTA D.C 3.82

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1058 JHONA MARCELA VANEGAS RAMIREZ 20 18/01/2006 LICEO PSICOPEDAGOGICO JOS? MARTI META 7.98

2 1001 MILEIDY MORENO URRUTIA 20 11/11/2005 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 6.21

3 1089 JULIETH JOHANA PEREIRA MORENO 20 31/03/2006 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 6.00

4 1088 LUZ LEANDRA  ZUñIGA PEREZ 20 10/12/2006 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 5.87

5 1087 GERLY JOHANA  RODRIGUEZ BERRIO 20 12/02/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 4.85

VV +1.6

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1021 guillermo antonio chiquillo pardy 20 31/12/2002 CLUB PROMOTOR CAMINEMOS JUNTOS ATLANTICO 11.64

2 1070 LUIS CARLOS CUERO QUIÑONES 20 25/02/2003 INST EDUC MPAL LIBERTAD NARIÑO 11.81

3 1023 JESUS DAVID  MARTINEZ MARQUEZ 20 03/01/2004 INSTITUTO MONSALVE NEWLOVE ATLANTICO 12.22

4 1035 ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO 20 21/08/2002 COLEGIO MANUEL DEL SOCORRO RODRIGUEZ (IED) BOGOTA D.C 12.30

10:00 FINAL - LANZ/ BALA (20) PREJUVENIL FEM.

10:00 SEMIFINAL - 100 MTS (20) JUVENIL MASC.- SERIE 1.

09:55 SEMIFINAL - 100 MTS (20) JUVENIL FEM.- SERIE 2.

10:00 FINAL - SALTO LARGO  (11-12-13) PREJUVENIL FEM.



5 1014 SERGIO ARBOLEDA URIBE 20 26/10/2004 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 13.03

6 1055 YEISON FERNANDO VALENCIA BRAVO 20 05/03/2003 CE SAN VICENTE HUILA 13.09

VV +0.4

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1022 YAIDER ANDRES PALOMEQUE ROBLEDO 20 04/09/2003 INSTITUTO MONSALVE NEWLOVE ATLANTICO 11.23

2 1050 SAUL ALBERTO PINTO BARRETO 20 29/01/2004 CENTRO EDUCATIVO TREMENTINO CORDOBA 11.55

3 1062 JEAN CARLOS BENITEZ SOTELO 20 12/01/2003 LICEO PSICOPEDAGOGICO JOS? MARTI META 12.12

4 1099 JAIME ANDRES TORRES ZUÑIGA 20 22/09/2002 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 12.55

5 1083 kevin joan preciado palacios 20 03/07/2004 IE ALVERNIA PUTUMAYO 12.74

VV +0.6

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1061 GIOVANNI ANDRES MALAMBO RACHEZ 38 16/03/2004 LIGA DE DEPORTES PARA PARA PERSONA CON CEREBRALMETA 12.35

2 1116 JOSE DAVID SANCHEZ ARTUNDUAGA 36 14/10/2002 COLEGIO ILAMA VALLE DEL CAUCA 12.94

3 1015 JEISON DAVID BERTEL CORONADO 37 08/08/2002 ASOCIACION DE DISCAPACITADOS DE AMOR Y ESPERANZA DE SAN PEDRO DE URABAANTIOQUIA 12.96

4 1086 FABIAN DIAZ RAMIREZ 38 01/10/2003 INSTITUTO INTEGRADO FRANCISCO SERRANO MU?OZ SANTANDER 13.58

5 1078 JEFFERSON CASADIEGOS BLANCO 37 16/01/2004 COL MPAL SIMON BOLIVAR NORTE DE SANTANDER 13.71

6 1080 SEBASTIAN  FIGUEREDO ARGUELLES 38 38 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER 14.56

7 1032 BRAYAN YECID RUIZ GARZON 37 09/07/2003 ENTE DEPORTIVO BOGOTA BOGOTA D.C 15.59

8 1049 Jhonatan Andrés Montes Mendoza 38 29/11/2002 62 CORDOBA 16.42

VV +0.6

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1125 JOSE ALEJANDRO MESSU OCHOA 47 CAUCA 12.73

2 1117 JHOAN ALEXANDER BARONA 46 15/04/2002 IE SIMON BOLIVAR VALLE DEL CAUCA 13.16

3 1057 JUAN CARLOS MANTILLA OJEDA 47 11/02/2004 EUGENIA HERRERA LA GUAJIRA 13.61

VV -0.2

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1110 ALEJANDRO ARARAT ESCOBAR 20 30/06/2005 INSTITUCION EDUCATIVA NUEVO LATIR VALLE DEL CAUCA 13.60

2 1093 YORINDER  MOGUEA DE HOYOS 20 05/01/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 13.69

3 1094 JUAN DAVID  PAUT NORIEGA 20 02/02/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 13.91

4 1092 JUAN SEBASTIAN BARRAGAN ZUÑIGA 20 15/02/2006 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 14.39

10:10 FINAL - 100 MTS (36-37-38) JUVENIL MASC.

10:15 FINAL - 100 MTS (46-47) JUVENIL MASC.

11:00 FINAL - 100 MTS (20) PREJUVENIL MASC. (FINALISTAS DE SERIES, 1-2).

10:05 SEMIFINAL - 100 MTS (20) JUVENIL MASC.- SERIE 2.



5 1045 MELKIN ANDRES ORTEGA ESPITIA 20 06/07/2005 IE OBDULIO MAYO SCARPETA CORDOBA 14.49

6 1018 KEIBER DAVID  SANJUAN OROZCO 20 06/12/2005 IPS S.A CISADDE ATLANTICO 15.85

7 1019 Nieto Pautt Dylan Javier 20 21/07/2006 INSTITUTO O HIGGINS ATLANTICO 15.92

8 1017 JOSE DAVID POLO SANJUANELO 20 28/11/2005 IPS S.A CISADDE ATLANTICO 18.23

VV +0.6

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1067 PAULA ANDREA CUERO  QUIÑONES 20 25/02/2003 INST EDUC MPAL LIBERTAD NARIÑO 13.31

2 1020 VALERY ESCOBAR LEGUIZAMON 20 25/10/2004 INSTITUCION EDUCATIVA DOLORES MARIA UCROS ATLANTICO 14.17

3 1048 NATALIA DE HOYOS CHARRASQUIEL 20 14/04/2004 CENTRO EDUCATIVO TREMENTINO CORDOBA 14.38

4 1114 MARIA DEL MAR ANDRADE 20 04/01/2004 IE SIMON BOLIVAR VALLE DEL CAUCA 14.51

5 1098 MARIA NAZARETH PEREIRA GONZALEZ 20 10/10/2003 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 14.57

6 1005 KAREN  ORTIZ ORREGO 20 29/03/2003 I. E. SANTO TOMAS DE AQUINO ANTIOQUIA 15.56

7 1084 ANGELICA MARIA REYES 20 11/08/2002 COL ACAD COOPERATIVO COMFENALCO SANTANDER 15.69

8 1082 SARA CAMILA CORDOBA QUINTERO 20 24/02/2003 IE ALVERNIA PUTUMAYO 15.96

VV +1.1

Nº DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1050 SAUL ALBERTO PINTO BARRETO 20 29/01/2004 CENTRO EDUCATIVO TREMENTINO CORDOBA 11.48

2 1021 guillermo antonio chiquillo pardy 20 31/12/2002 CLUB PROMOTOR CAMINEMOS JUNTOS ATLANTICO 11.65

3 1070 LUIS CARLOS CUERO QUIÑONES 20 25/02/2003 INST EDUC MPAL LIBERTAD NARIÑO 11.87

4 1035 ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO 20 21/08/2002 COLEGIO MANUEL DEL SOCORRO RODRIGUEZ (IED) BOGOTA D.C 12.48

5 1099 JAIME ANDRES TORRES ZUÑIGA 20 22/09/2002 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 12.53

* 1022 YAIDER ANDRES PALOMEQUE ROBLEDO 20 04/09/2003 INSTITUTO MONSALVE NEWLOVE ATLANTICO DNF

* 1062 JEAN CARLOS BENITEZ SOTELO 20 12/01/2003 LICEO PSICOPEDAGOGICO JOS? MARTI META DNS

* 1023 JESUS DAVID  MARTINEZ MARQUEZ 20 03/01/2004 INSTITUTO MONSALVE NEWLOVE ATLANTICO DNS

11:05 FINAL - 100 MTS (20) JUVENIL FEM. (FINALISTAS DE SERIES, 1-2).

11:10 FINAL - 100 MTS (20) JUVENIL MASC. (FINALISTAS DE SERIES, 1-2).



N° DORSAL NOMBRE CLASE F. NTO INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1081 JOSUE AREVALO 13 30/05/2004 COL JULIO PEREZ FERRERO NORTE DE SANTANDER 5.17

2 1052 Carlos Eduardo Galvan Burgos 13 15/08/2003 CENT EUC MORROCOY CORDOBA 4.64

3 1011 NELSON DE JESUS MONTOYA PORTILLO 12 08/08/2003 INST EDUC AURES ANTIOQUIA 3.03

N° DORSAL NOMBRE CLASE F. NTO INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1093 YORINDER  MOGUEA DE HOYOS 20 05/01/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 4.63

2 1094 JUAN DAVID  PAUT NORIEGA 20 02/02/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 4.18

3 1092 JUAN SEBASTIAN BARRAGAN ZUÑIGA 20 15/02/2006 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 3.70

4 1046 Carlos Andres  Teheran Gomez 20 11/05/2005 I.E. LOS ARAUJOS CORDOBA 3.38

5 1043 Keiner  Luis  Murillo Montalvo 20 01/07/2006 I.E. LOS ARAUJOS CORDOBA 3.30

6 1019 Nieto Pautt Dylan Javier 20 21/07/2006 INSTITUTO O HIGGINS ATLANTICO 3.24

7 1018 KEIBER DAVID  SANJUAN OROZCO 20 06/12/2005 IPS S.A CISADDE ATLANTICO 3.13

8 1017 JOSE DAVID POLO SANJUANELO 20 28/11/2005 IPS S.A CISADDE ATLANTICO 2.88

9 1045 MELKIN ANDRES ORTEGA ESPITIA 20 06/07/2005 IE OBDULIO MAYO SCARPETA CORDOBA 2.40

* 1110 ALEJANDRO ARARAT ESCOBAR 20 30/06/2005 INSTITUCION EDUCATIVA NUEVO LATIR VALLE DEL CAUCA DNS

N° DORSAL NOMBRE CLASE F. NTO INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1012 JAIDER SANTIAGO GALLEGO AGUDELO 20 21/09/2002 ACCION COMUNAL BARRIO SAN ANTONIO GUARNE ANTIOQUIA 44.65

2 1085 JOHAN STEVEN ACUÑA ALMEIDA 20 07/10/2004 I.E. COLEGIO LA RIOJA DE GIRÓN SANTANDER 29.42

3 1033 JOSE MIGUEL UMAÑA TORO 20 26/02/2002 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) BOGOTA D.C 28.37

4 1013 DAVID HOLGUIN GAVIRIA 20 12/12/2003 INSTITUCION EDUCATIVA MARIA JOSEFA ESCOBAR ANTIOQUIA 26.48

5 1062 JEAN CARLOS BENITEZ SOTELO 20 12/01/2003 LICEO PSICOPEDAGOGICO JOS? MARTI META 23.48

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1096 MARIA ALEJANDRA  BARBOZA SILGADO 20 06/01/2004 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 4.62

2 1059 XIOMARA  SALDARRIAGA HERNANDEZ 20 08/08/2004 LICEO PSICOPEDAGOGICO JOS? MARTI META 4.56

04:00 FINAL - SALTO LARGO T20 - JUVENIL FEMENINO

03:00 FINAL - SALTO LARGO T11/12/13 - JUVENIL MASCULINO

03:00 FINAL - SALTO LARGO T20 - PRE-JUVENIL MASCULINO

03:00 FINAL - LANZAMIENTO DE DISCO F20 - JUVENIL MASCULINO

2DA JORNADA - DOMINGO, 15 DICIEMBRE 2019.

RESULTADOS - 2DA JORNADA.



3 1098 MARIA NAZARETH PEREIRA GONZALEZ 20 10/10/2003 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 4.02

4 1048 NATALIA DE HOYOS CHARRASQUIEL 20 14/04/2004 CENTRO EDUCATIVO TREMENTINO CORDOBA 3.81

5 1020 VALERY ESCOBAR LEGUIZAMON 20 25/10/2004 INSTITUCION EDUCATIVA DOLORES MARIA UCROS ATLANTICO 3.47

6 1114 MARIA DEL MAR ANDRADE 20 04/01/2004 IE SIMON BOLIVAR VALLE DEL CAUCA 3.29

7 1005 KAREN  ORTIZ ORREGO 20 29/03/2003 I. E. SANTO TOMAS DE AQUINO ANTIOQUIA 2.67

* 1112 MARIA CAMILA IPIA MUÑOZ 20 03/10/2002 IE POLICARPA SALAVARRIETA VALLE DEL CAUCA DNF

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1080 SEBASTIAN  FIGUEREDO ARGUELLES 38 26/07/2003 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER 4.25

2 1054 JUAN JOSE JIMENEZ SANCHEZ 36 29/01/2002 CLUB DEPORTIVO PARALIMPICO JUANJO SPORTS HUILA 3.75

3 1015 JEISON DAVID BERTEL CORONADO 37 08/08/2002 ASOCIACION DE DISCAPACITADOS DE AMOR Y ESPERANZA DE SAN PEDRO DE URABAANTIOQUIA 3.74

4 1049 Jhonatan Andrés Montes Mendoza 38 29/11/2002 62 CORDOBA 3.61

5 1116 JOSE DAVID SANCHEZ ARTUNDUAGA 36 14/10/2002 COLEGIO ILAMA VALLE DEL CAUCA 3.41

6 1032 BRAYAN YECID RUIZ GARZON 37 09/07/2003 ENTE DEPORTIVO BOGOTA BOGOTA D.C 2.91

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1100 MIGUEL ANGEL ESCOBAR ALVAREZ 15 18/03/2004 FUNDACION EDUCATIVA JEAN PIAGET SUCRE 11.68

2 1051 ESTEBAN  QUINTERO VASQUEZ 15 04/08/2004 INSTITUCION EDUCATIVA SANTA ROSA DE LIMA CORDOBA 8.96

3 1016 ANDERSON EDUARDO PEREZ MURILLO 15 04/08/2003 I. E. POLICARPA SALAVARRIETA ANTIOQUIA 8.00

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1027 MARIO ALEJANDRO BARRERO TRILLOS 15 29/03/2006 COLEGIO PABLO DE TARSO (IED) BOGOTA D.C 4.85

2 1003 JAMES VARGAS ESPITIA 15 22/11/2005 I. E. POLICARPA SALAVARRIETA ANTIOQUIA 4.09

3 1109 KENER EDEIBER HURTADO QUIÑONES 15 29/07/2006 INST DE TERAPIA ESPECIAL DE LOS SENTIDOS ITES VALLE DEL CAUCA 3.74

4 1029 ALEJANDRO VILLALBA URBINA 15 04/05/2005 COLEGIO PABLO DE TARSO (IED) BOGOTA D.C 3.47

5 1074 JOSE LUIS CACERES CARRILLO 15 28/12/2005 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER 3.30

* 1037 WILMAR FRANCISCO MONROY MESA 15 25/08/2005 IE TEC AGRICOLA BOYACA DNS

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1088 LUZ LEANDRA  ZUñIGA PEREZ 20 10/12/2006 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 4.05

2 1089 JULIETH JOHANA PEREIRA MORENO 20 31/03/2006 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 3.96

3 1087 GERLY JOHANA  RODRIGUEZ BERRIO 20 12/02/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 3.93

05:00 FINAL - SALTO LARGO T15 - PRE-JUVENIL MASCULINO

05:00 FINAL - SALTO LARGO T20 - PRE-JUVENIL FEMENINO

04:00 FINAL - SALTO LARGO T36/37/38 - JUVENIL MASCULINO

04:00 FINAL - IMPULSION DE BALA F15 - JUVENIL MASCULINO



4 1058 JHONA MARCELA VANEGAS RAMIREZ 20 18/01/2006 LICEO PSICOPEDAGOGICO JOS? MARTI META 3.93

5 1039 BRUDIS COGOLLO PEÑA 20 23/02/2005 CENT EDU BROQUELES CORDOBA 3.51

6 1041 LUZ ESTELLA CORREA MORENO 20 02/11/2006 I.E.RETIRO DE LOS INDIOS CORDOBA 2.78

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1044 DIEGO LUIS BELTRAN THERAN 20 30/04/2005 CENT EDU BROQUELES CORDOBA 8.86

2 1093 YORINDER  MOGUEA DE HOYOS 20 05/01/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 8.48

3 1092 JUAN SEBASTIAN BARRAGAN ZUÑIGA 20 15/02/2006 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 7.92

4 1094 JUAN DAVID  PAUT NORIEGA 20 02/02/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 7.19

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1022 YAIDER ANDRES PALOMEQUE ROBLEDO 20 04/09/2003 INSTITUTO MONSALVE NEWLOVE ATLANTICO 5.92

2 1070 LUIS CARLOS CUERO QUIÑONES 20 25/02/2003 INST EDUC MPAL LIBERTAD NARIÑO 5.87

3 1050 SAUL ALBERTO PINTO BARRETO 20 29/01/2004 CENTRO EDUCATIVO TREMENTINO CORDOBA 5.42

4 1021 guillermo antonio chiquillo pardy 20 31/12/2002 CLUB PROMOTOR CAMINEMOS JUNTOS ATLANTICO 5.27

5 1035 ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO 20 21/08/2002 COLEGIO MANUEL DEL SOCORRO RODRIGUEZ (IED) BOGOTA D.C 5.23

6 1023 JESUS DAVID  MARTINEZ MARQUEZ 20 03/01/2004 INSTITUTO MONSALVE NEWLOVE ATLANTICO 5.00

7 1099 JAIME ANDRES TORRES ZUÑIGA 20 22/09/2002 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 4.75

8 1012 JAIDER SANTIAGO GALLEGO AGUDELO 20 21/09/2002 ACCION COMUNAL BARRIO SAN ANTONIO GUARNE ANTIOQUIA 4.27

9 1014 SERGIO ARBOLEDA URIBE 20 26/10/2004 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 3.50

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1071 ROSSY GERALDINE HERNANDEZ MEZA 15 18/01/2006 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER 3.08

2 1000 HANNIE CARDONA PALACIO 15 31/12/2006 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 3.07

3 1104 SHAROL MICHEL BARAHONA SALCEDO 15 17/09/2006 IE ACADEMICO VALLE DEL CAUCA 2.33

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1031 DANIELA  OSPINA RUIDIAZ 15 04/05/2004 COLEGIO ISABEL II (IED) BOGOTA D.C 4.45

2 1010 YESSICA ALEJANDRA URREGO TORDECILLA 15 27/11/2003 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 3.84

3 1095 Eva Sandrid Oviedo Espitia 15 27/06/2004 INST EDUC MARIA INMACULADA SUCRE 3.79

4 1008 DAILAN ANDREA NISPERUZA CORDOBA 15 04/10/2004 I. E. POLICARPA SALAVARRIETA ANTIOQUIA 3.68

5 1113 VALENTINA RENGIFO TINTINANGO 15 12/12/2003 IE ANTONIA SANTOS VALLE DEL CAUCA 2.57

06:00 FINAL - SALTO LARGO T20 - JUVENIL MASCULINO

06:00 FINAL - SALTO LARGO T15 - PRE-JUVENIL FEMENINO

06:30 FINAL - SALTO LARGO T15 - JUVENIL FEMENINO

05:00 FINAL - IMPULSION BALA F20 - PRE-JUVENIL MASCULINO



N° DORSAL NOMBRE CLASE F. NTO INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1056 JUAN PABLO VIDARTE HERNANDEZ 12 10/08/2004 INTITUCION EDUCATIVA BAJO CAÑADA HUILA 4:01.87

3 1127 JUAN ESTEBAN MEDINA LOPEZ 13 CAUCA 2:09.19

5 1052 Carlos Eduardo Galvan Burgos 13 15/08/2003 CENT EUC MORROCOY CORDOBA 3:05.84

N° DORSAL NOMBRE CLASE F. NTO INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1062 JEAN CARLOS BENITEZ SOTELO 20 12/01/2003 LICEO PSICOPEDAGOGICO JOS? MARTI META 12.51

2 1101 JUAN ESTEBAN  TOSCANO CAMPO 20 22/03/2002 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 11.61

3 1023 JESUS DAVID  MARTINEZ MARQUEZ 20 03/01/2004 INSTITUTO MONSALVE NEWLOVE ATLANTICO 10.32

4 1013 DAVID HOLGUIN GAVIRIA 20 12/12/2003 INSTITUCION EDUCATIVA MARIA JOSEFA ESCOBAR ANTIOQUIA 9.66

5 1085 JOHAN STEVEN ACUÑA ALMEIDA 20 07/10/2004 I.E. COLEGIO LA RIOJA DE GIRÓN SANTANDER 9.53

6 1033 JOSE MIGUEL UMAÑA TORO 20 26/02/2002 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) BOGOTA D.C 9.35

VV -1.4
N° DORSAL NOMBRE CLASE F. NTO INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1028 JORDAN SMITH OSPINA RODRIGUEZ 13 27/05/2005 COLEGIO O.E.A (IED) BOGOTA D.C 28.79

2 1053 CRISTIAN RAUL BOLAÑOS MUÑOZ 13 13/05/2005 CE SAN VICENTE HUILA 34.49

3 1123 CRISTIAN ALEXIS GIRALDO SANCHEZ 11 CAUCA 42.49

4 1002 JHON ALEXANDER ARBOLEDA MEDINA 11 10/05/2006 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 1:11.19

VV +0.7

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1118 SAMUEL NARANJO RIOS 11 06/09/2002 COLEGIO DE SAN LUIS GONZAGA VALLE DEL CAUCA 25.71

3 1081 JOSUE AREVALO 13 30/05/2004 COL JULIO PEREZ FERRERO NORTE DE SANTANDER 26.52

5 1011 NELSON DE JESUS MONTOYA PORTILLO 12 08/08/2003 INST EDUC AURES ANTIOQUIA 29.72

VV +0.7

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

09:00 FINAL - 200 MTS PLANOS T11/12/13 - PRE-JUVENIL MASCULINO

09:05 FINAL - 200 MTS PLANOS T11/12/13 - JUVENIL MASCULINO

09:10 FINAL - 200 MTS PLANOS T15 - PRE-JUVENIL FEMENINO

RESULTADOS - 3RA JORNADA.
3RA JORNADA - LUNES, 16 DICIEMBRE 2019.

08:55 FINAL - 800 MTS PLANOS T11/12/13 - JUVENIL MASCULINO

09:00 FINAL - IMPULSIÓN BALA F20 - JUVENIL MASCULINO



2 1000 HANNIE CARDONA PALACIO 15 31/12/2006 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 35.48

3 1036 MARIANA RESTREPO ARBOLEDA 15 04/03/2005 COLEGIO EL PRADO BOYACA 36.94

4 1106 MELANY  CABRERA RAMIREZ 15 14/09/2005 INSTITUCION EDUCATIVA CORAZON DEL VALLE VALLE DEL CAUCA 40.55

5 1071 ROSSY GERALDINE HERNANDEZ MEZA 15 18/01/2006 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER 50.05

* 1105 MARIANGEL ANDRADE GUERRA 15 14/02/2006 INST DE TERAPIA ESPECIAL DE LOS SENTIDOS ITES VALLE DEL CAUCA DNF

* 1102 SULY DANIELA PINEDA RIVERA 15 17/07/2006 INST DE TERAPIA ESPECIAL DE LOS SENTIDOS ITES VALLE DEL CAUCA DQ

VV -0.3

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

2 1027 MARIO ALEJANDRO BARRERO TRILLOS 15 29/03/2006 COLEGIO PABLO DE TARSO (IED) BOGOTA D.C 27.14

3 1109 KENER EDEIBER HURTADO QUIÑONES 15 29/07/2006 INST DE TERAPIA ESPECIAL DE LOS SENTIDOS ITES VALLE DEL CAUCA 31.19

4 1003 JAMES VARGAS ESPITIA 15 22/11/2005 I. E. POLICARPA SALAVARRIETA ANTIOQUIA 31.21

5 1065 sebastian obando gutierrez 15 21/09/2006 IE .INST. TEC. POPULAR DE LA COSTA NARIÑO 36.17

6 1066 erik santiago carabali rengifo 15 29/04/2006 IE .INST. TEC. POPULAR DE LA COSTA NARIÑO 38.62

* 1074 JOSE LUIS CACERES CARRILLO 15 28/12/2005 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER DQ

VV +0.1

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

2 1010 YESSICA ALEJANDRA URREGO TORDECILLA 15 27/11/2003 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 29.28

3 1031 DANIELA  OSPINA RUIDIAZ 15 04/05/2004 COLEGIO ISABEL II (IED) BOGOTA D.C 29.36

4 1008 DAILAN ANDREA NISPERUZA CORDOBA 15 04/10/2004 I. E. POLICARPA SALAVARRIETA ANTIOQUIA 31.37

5 1095 Eva Sandrid Oviedo Espitia 15 27/06/2004 INST EDUC MARIA INMACULADA SUCRE 37.07

6 1113 VALENTINA RENGIFO TINTINANGO 15 12/12/2003 IE ANTONIA SANTOS VALLE DEL CAUCA 37.69

VV +3.7

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

2 1016 ANDERSON EDUARDO PEREZ MURILLO 15 04/08/2003 I. E. POLICARPA SALAVARRIETA ANTIOQUIA 25.96

3 1100 MIGUEL ANGEL ESCOBAR ALVAREZ 15 18/03/2004 FUNDACION EDUCATIVA JEAN PIAGET SUCRE 26.54

4 1038 OSCAR JULIAN HERNANDEZ CUBIDES 15 25/04/2003 IE LA TURUA CASANARE 26.83

5 1069 fabian ferney tenorio martines 15 12/05/2004 IE .INST. TEC. POPULAR DE LA COSTA NARIÑO 29.43

* 1051 ESTEBAN  QUINTER VASQUEZ 15 04/08/2004 INSTITUCION EDUCATIVA SANTA ROSA DE LIMA CORDOBA DQ

* 1079 LARRY SAMUEL MONTES RUZ 15 08/01/2004 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER DQ

* 1126 MAICOL ZAIT CARABALI LUCUMI 15 CAUCA DQ

VV +1.6

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

09:30 HEAT 1 - 200 MTS PLANOS T20 - PRE-JUVENIL MASCULINO

09:15 FINAL - 200 MTS PLANOS T15 - PRE-JUVENIL MASCULINO

09:20 FINAL - 200 MTS PLANOS T15 - JUVENIL FEMENINO

09:25 FINAL - 200 MTS PLANOS T15 - JUVENIL MASCULINO



2 1064 JUAN DAVID JACOME PINO 20 28/02/2005 INST EDUC MPAL INEM - LUIS DELFIN INSUASTY RODRIGUEZNARIÑO 28.69

3 1045 MELKIN ANDRES ORTEGA ESPITIA 20 06/07/2005 IE OBDULIO MAYO SCARPETA CORDOBA 30.64

4 1091 EFRAIN ANDRES  ESCOBAR HERAZO 20 24/09/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 31.57

5 1019 Nieto Pautt Dylan Javier 20 21/07/2006 INSTITUTO O HIGGINS ATLANTICO 32.07

6 1017 JOSE DAVID POLO SANJUANELO 20 28/11/2005 IPS S.A CISADDE ATLANTICO 37.80

VV +1.0

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

2 1110 ALEJANDRO ARARAT ESCOBAR 20 30/06/2005 INSTITUCION EDUCATIVA NUEVO LATIR VALLE DEL CAUCA 30.10

3 1046 Carlos Andres  Teheran Gomez 20 11/05/2005 I.E. LOS ARAUJOS CORDOBA 32.50

4 1018 KEIBER DAVID  SANJUAN OROZCO 20 06/12/2005 IPS S.A CISADDE ATLANTICO 34.31

5 1043 Keiner  Luis  Murillo Montalvo 20 01/07/2006 I.E. LOS ARAUJOS CORDOBA 43.35

VV +0.1

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

2 1067 PAULA ANDREA CUERO  QUIÑONES 20 25/02/2003 INST EDUC MPAL LIBERTAD NARIÑO 28.54

3 1020 VALERY ESCOBAR LEGUIZAMON 20 25/10/2004 INSTITUCION EDUCATIVA DOLORES MARIA UCROS ATLANTICO 30.17

4 1112 MARIA CAMILA IPIA MUÑOZ 20 03/10/2002 IE POLICARPA SALAVARRIETA VALLE DEL CAUCA 31.58

5 1097 MARIA JOSE  ZUÑIGA PEREZ 20 21/01/2004 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 35.01

6 1082 SARA CAMILA CORDOBA QUINTERO 20 24/02/2003 IE ALVERNIA PUTUMAYO 35.12

* 1005 KAREN  ORTIZ ORREGO 20 29/03/2003 I. E. SANTO TOMAS DE AQUINO ANTIOQUIA DNS

* 1048 NATALIA DE HOYOS CHARRASQUIEL 20 14/04/2004 CENTRO EDUCATIVO TREMENTINO CORDOBA DNS

VV -0.1

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

2 1114 MARIA DEL MAR ANDRADE 20 04/01/2004 IE SIMON BOLIVAR VALLE DEL CAUCA 30.90

3 1098 MARIA NAZARETH PEREIRA GONZALEZ 20 10/10/2003 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 31.40

4 1084 ANGELICA MARIA REYES 20 11/08/2002 COL ACAD COOPERATIVO COMFENALCO SANTANDER 34.82

5 1006 LAURA ISABEL NEIRA ESTRADA 20 30/01/2003 I. E. JOSE ANTONIO GALAN ANTIOQUIA 38.37

6 1047 CINDY DEL CARMEN RAMOS MONTALBO 20 22/06/2006 I.E.RETIRO DE LOS INDIOS CORDOBA 58.66

* 1077 NATHALIA SOFIA EPALZA PEREA 20 08/01/2003 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER DNS

VV +0.6

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

2 1070 LUIS CARLOS CUERO QUIÑONES 20 25/02/2003 INST EDUC MPAL LIBERTAD NARIÑO 23.66

3 1021 guillermo antonio chiquillo pardy 20 31/12/2002 CLUB PROMOTOR CAMINEMOS JUNTOS ATLANTICO 24.12

09:45 HEAT 2 - 200 MTS PLANOS T20 - JUVENIL FEMENINO

09:50 HEAT 1 - 200 MTS PLANOS T20 - JUVENIL MASCULINO

09:35 HEAT 2 - 200 MTS PLANOS T20 - PRE-JUVENIL MASCULINO

09:40 HEAT 1 - 200 MTS PLANOS T20 - JUVENIL FEMENINO



4 1099 JAIME ANDRES TORRES ZUÑIGA 20 22/09/2002 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 25.00

5 1101 JUAN ESTEBAN  TOSCANO CAMPO 20 22/03/2002 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 25.76

6 1035 ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO 20 21/08/2002 COLEGIO MANUEL DEL SOCORRO RODRIGUEZ (IED) BOGOTA D.C 27.56

VV -0.4

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

2 1022 YAIDER ANDRES PALOMEQUE ROBLEDO 20 04/09/2003 INSTITUTO MONSALVE NEWLOVE ATLANTICO 22.79

3 1083 kevin joan preciado palacios 20 03/07/2004 IE ALVERNIA PUTUMAYO 25.95

4 1014 SERGIO ARBOLEDA URIBE 20 26/10/2004 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA 27.24

5 1055 YEISON FERNANDO VALENCIA BRAVO 20 05/03/2003 CE SAN VICENTE HUILA 28.19

* 1050 SAUL ALBERTO PINTO BARRETO 20 29/01/2004 CENTRO EDUCATIVO TREMENTINO CORDOBA DNS

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

* 1120 BRAYAN STIVEN RODRIGUEZ JIMENEZ 11 15/08/2002 COL ALTERNATIVA PEDAGOGICA INTEGRADA COMFANDI ALPEINCOVALLE DEL CAUCA

* 1052 Carlos Eduardo Galvan Burgos 13 15/08/2003 CENT EUC MORROCOY CORDOBA

VV +1.6

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

2 1061 GIOVANNI ANDRES MALAMBO RACHEZ 38 16/03/2004 LIGA DE DEPORTES PARA PARA PERSONA CON CEREBRALMETA 24.97

3 1015 JEISON DAVID BERTEL CORONADO 37 08/08/2002 ASOCIACION DE DISCAPACITADOS DE AMOR Y ESPERANZA DE SAN PEDRO DE URABAANTIOQUIA 26.40

4 1116 JOSE DAVID SANCHEZ ARTUNDUAGA 36 14/10/2002 COLEGIO ILAMA VALLE DEL CAUCA 26.69

5 1086 FABIAN DIAZ RAMIREZ 38 01/10/2003 INSTITUTO INTEGRADO FRANCISCO SERRANO MU?OZ SANTANDER 27.32

6 1078 JEFFERSON CASADIEGOS BLANCO 37 16/01/2004 COL MPAL SIMON BOLIVAR NORTE DE SANTANDER 28.89

7 1080 SEBASTIAN  FIGUEREDO ARGUELLES 38 26/07/2003 INST TEC GUAIMARAL NORTE DE SANTANDER 30.14

8 1032 BRAYAN YECID RUIZ GARZON 37 09/07/2003 ENTE DEPORTIVO BOGOTA BOGOTA D.C 31.96

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1067 PAULA ANDREA CUERO  QUIÑONES 20 25/02/2003 INST EDUC MPAL LIBERTAD NARIÑO 9.76

2 1060 MELISSA  ARDILA MEDINA 20 30/06/2004 LICEO PSICOPEDAGOGICO JOS? MARTI META 9.59

3 1096 MARIA ALEJANDRA  BARBOZA SILGADO 20 06/01/2004 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 8.87

4 1047 CINDY DEL CARMEN RAMOS MONTALBO 20 22/06/2006 I.E.RETIRO DE LOS INDIOS CORDOBA 2.84

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1034 DEIMAR CORDOBA MARINEZ 37 19/08/2002 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) BOGOTA D.C 7.96

10:30 FINAL - IMPULSIÓN BALA F20 - JUVENIL FEMENINO

11:00 FINAL - IMPULSIÓN BALA F35/38 - JUVENIL MASCULINO

10:00 FINAL - IMPULSIÓN BALA F11/12/13 - JUVENIL MASCULINO

NO SE REALIZO.

10:00 FINAL - 200 MTS PLANOS T36/38 - JUVENIL MASCULINO

09:55 HEAT 2 - 200 MTS PLANOS T20 - JUVENIL MASCULINO



2 1049 Jhonatan Andrés Montes Mendoza 38 29/11/2002 CORDOBA 7.46

3 1119 SANTIAGO  LOZANO LOPEZ 35 03/01/2003 07/01 INEM JORGE ISAACS CALI VALLE DEL CAUCA 6.90

VV +3.1

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1064 JUAN DAVID JACOME PINO 20 28/02/2005 INST EDUC MPAL INEM - LUIS DELFIN INSUASTY RODRIGUEZNARIÑO 28.93

2 1110 ALEJANDRO ARARAT ESCOBAR 20 30/06/2005 INSTITUCION EDUCATIVA NUEVO LATIR VALLE DEL CAUCA 30.28

3 1091 EFRAIN ANDRES  ESCOBAR HERAZO 20 24/09/2005 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 32.99

4 1046 Carlos Andres  Teheran Gomez 20 11/05/2005 I.E. LOS ARAUJOS CORDOBA 34.65

5 1018 KEIBER DAVID  SANJUAN OROZCO 20 06/12/2005 IPS S.A CISADDE ATLANTICO 36.92

6 1017 JOSE DAVID POLO SANJUANELO 20 28/11/2005 IPS S.A CISADDE ATLANTICO 38.91

* 1045 MELKIN ANDRES ORTEGA ESPITIA 20 06/07/2005 IE OBDULIO MAYO SCARPETA CORDOBA DQ

* 1019 Nieto Pautt Dylan Javier 20 21/07/2006 INSTITUTO O HIGGINS ATLANTICO DQ

VV -0.2

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1067 PAULA ANDREA CUERO  QUIÑONES 20 25/02/2003 INST EDUC MPAL LIBERTAD NARIÑO 28.31

2 1020 VALERY ESCOBAR LEGUIZAMON 20 25/10/2004 INSTITUCION EDUCATIVA DOLORES MARIA UCROS ATLANTICO 29.85

3 1098 MARIA NAZARETH PEREIRA GONZALEZ 20 10/10/2003 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 31.35

4 1114 MARIA DEL MAR ANDRADE 20 04/01/2004 IE SIMON BOLIVAR VALLE DEL CAUCA 32.00

5 1112 MARIA CAMILA IPIA MUÑOZ 20 03/10/2002 IE POLICARPA SALAVARRIETA VALLE DEL CAUCA 33.24

6 1097 MARIA JOSE  ZUÑIGA PEREZ 20 21/01/2004 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 38.54

* 1084 ANGELICA MARIA REYES 20 11/08/2002 COL ACAD COOPERATIVO COMFENALCO SANTANDER DNS

* 1082 SARA CAMILA CORDOBA QUINTERO 20 24/02/2003 IE ALVERNIA PUTUMAYO DNS

VV -1.2

N° DORSAL NOMBRE CLASE INSTITUCION EDUCATIVA REPRESENTACION MARCA

1 1022 YAIDER ANDRES PALOMEQUE ROBLEDO 20 04/09/2003 INSTITUTO MONSALVE NEWLOVE ATLANTICO 22.86

2 1021 guillermo antonio chiquillo pardy 20 31/12/2002 CLUB PROMOTOR CAMINEMOS JUNTOS ATLANTICO 23.84

3 1070 LUIS CARLOS CUERO QUIÑONES 20 25/02/2003 INST EDUC MPAL LIBERTAD NARIÑO 24.30

4 1035 ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO 20 21/08/2002 COLEGIO MANUEL DEL SOCORRO RODRIGUEZ (IED) BOGOTA D.C 25.56

5 1099 JAIME ANDRES TORRES ZUÑIGA 20 22/09/2002 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE 25.63

6 1083 kevin joan preciado palacios 20 03/07/2004 IE ALVERNIA PUTUMAYO 29.26

* 1101 JUAN ESTEBAN  TOSCANO CAMPO 20 22/03/2002 CLUB DEPORTIVO DE DISCAPACIDAD KUTUCO SUCRE DQ

* 1014 SERGIO ARBOLEDA URIBE 20 26/10/2004 INST EDUC FRANCISCO LUIS HERNANDEZ BETANCUR ANTIOQUIA DNS

11:05 FINAL - 200 MTS PLANOS T20 - JUVENIL FEMENINO

11:10 FINAL - 200 MTS PLANOS T20 - JUVENIL MASCULINO

11:00 FINAL - 200 MTS PLANOS T20 - PRE-JUVENIL MASCULINO


